
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ 
ЗАПРОС ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПОНИЖЕНИЕ N:256142

г. Г.Атырау Дата: 09.06.2016

1. АО "Интергаз Центральная Азия" в лице УМГ «Атырау»
(наименование заказчика) 

Объявляет об отмене электронных закупок способом запрос ценовых предложений на понижение, в связи с обнаружением нарушений, влияющих на итоги закупок

Услуги по аттестации производственных объектов
(наименование закупки)

2. Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Планируемая 
сумма

Место поставки товара, выполнения,
оказания услуг

Требуемый
срок поставки

Приоритет
закупки

1 Услуги по аттестации
производственных объектов

аттестация производственных объектов 592 200,00 "Атырауская обл:УМГ Атырау г.Атырау;
Аккольское ЛПУ – Курмангазинский
район; п. Акколь"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

2 Услуги по аттестации
производственных объектов

аттестация производственных объектов 296 100,00 "Атырауская обл:УМГ Атырау г.Атырау;
п/п Тайман – Исатайский район; п. Нарын"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

3 Услуги по аттестации
производственных объектов

аттестация производственных объектов 592 200,00 "Атырауская обл:УМГ Атырау г.Атырау;
Редутское ЛПУ, Махамбетский район;
с. Талдыколь"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

4 Услуги по аттестации
производственных объектов

аттестация производственных объектов 620 400,00 "Атырауская обл:УМГ Атырау г.Атырау;
Индерское ЛПУ – Индерский район; п.
Индер"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

5 Услуги по аттестации
производственных объектов

аттестация производственных объектов 676 800,00 "Атырауская обл:УМГ Атырау г.Атырау;
Макатское ЛПУ – Макатский район; п.
Макат"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

6 Услуги по аттестации
производственных объектов

аттестация производственных объектов 592 200,00 "Атырауская обл:УМГ Атырау г.Атырау;
Кульсаринское ЛПУ – Жылыойский
район. Г. Кульсары"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

3. Обоснование отмены закупки:
в связи с внесением изменений в техническую спецификацию



Член группы согласования Начальник Оз И Мд Казыгулов.Ш.
Организатор Ведущий Инженер Оз И Мд Амандыкова.Л.
Член группы согласования Юрисконсуль Аведьян.И.
Член группы согласования Главный Инженер Ещанов.М.
Член группы согласования Первый Заместитель Директора Исмагулов.И.
Утверждающий Заместитель Директора Салпек.Б.


